ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

• ctMxQ ПРИКАЗ

О выдаче диплома о
присуждении учёной степени
Анисимову Д.И.

И
В соответствии с Порядком присуждения учёных степеней в Санкт-

Петербургском государственном университете, утвержденным приказом первого
проректора от 01.09.2016 № 6821/1, на основании решения диссертационного совета
СПбГУ А23.19.712 от 16.05.2019 о присуждении Анисимову Дмитрию Игоревичу
ученой степени кандидата политических наук по специальности 23.00.06 -
Конфликтология (аттестационное дело № 18а0612 от 06.12.2018)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать Анисимову Дмитрию Игоревичу диплом о присуждении с
16.05.2019 ученой степени кандидата политических наук.

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т.
обеспечить размещение настоящего Приказа на сайте СПбГУ в течение 1 рабочего дня
с даты его регистрации.

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю ректора по правовым
вопросам Пенову Ю.В.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель ректора
по правовым вопросам / Ю.В. Пенов

mailto:org@spbu.ru